
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

14 липня 2021 року           №  98 

 
Про присвоєння адреси об’єкту  

нерухомості – житловому будинку 

по вул. Шкільна, 42 у с. Броска 

 

 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяви Сербінової Людмили Олександрівни та Олійник Світлани про 

присвоєння адреси об’єкту нерухомості – житловому будинку в селі Броска Ізмаїльського 

району Одеської області по вул. Шкільна, 42, виконавчий комітет Саф’янівської сільської 

ради Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти об’єкту нерухомості – житловому будинку, який розташований за 

адресою: с. Броска, Ізмаїльського району Одеської області, вул. Шкільна, 44, 

власниками якого є:  

- Олійник Світлана Володимирівна - 2/11 частки; 

- Фомічова Єлизавета Кирилівна, Фомічов Максим Євгенович та Лихоступ 

Олександр Васильович – 3/11 частки; 

- Сербінова Людмила Олексіївна - 29/220 частки; 

- Сербінов Максим Валерійович - 29/220 частки; 

- Тірон Ірина Олександрівна та Хлистова Тетяна Григорівна – 31/110 частки,  

адресний номер – с. Броска, Ізмаїльського району Одеської області, вул. Шкільна, 

42. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  керуючого справами 

Саф’янівської сільської ради Суддю Вячеслава Михайловича. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова              Наталія ТОДОРОВА 

 

 


